
UCHWAŁA Nr XXX/405/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm..1)) oraz art. 110. ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
182 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/10/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie w Rozdziale III Organizacja i zarządzanie 
§ 14 ust.1 pkt 9 lit. e otrzymuje brzmienie: 

e) „ Świetlica Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 w Żninie, ul. Jasna 5 z filiami: 

-  Filia Nr 1 : Świetlica Opiekuńczo - Wychowawcza w Paryżu; 

-  Filia Nr 2: Świetlica Opiekuńczo - Wychowawcza w Brzyskorzystewku; 

-  Filia Nr 3: Świetlica Opiekuńczo - Wychowawcza w Cerekwicy; 

-  Filia Nr 4: Świetlica Opiekuńczo - Wychowawcza w Jadownikach Rycerskich; 

- Filia Nr 5: Świetlica Opiekuńczo - Wychowawcza w Bożejewiczkach. ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 509.

Id: MTSNZ-POQXZ-LYMCR-AQKUP-REMBM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie został przyjęty Uchwałą Nr IV/10/2010Rady 
Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2010 r. Zmiana statutu podyktowana jest planowanym utworzeniem od 
dnia 1 stycznia 2014 r. kolejnej filii Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Żninie – Filii Nr 5: 
Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej w Bożejewiczkach. Utworzenie kolejnego ośrodka wsparcia wymaga 
zmiany w rozdziale III statutu – Organizacja i zarządzanie. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

Id: MTSNZ-POQXZ-LYMCR-AQKUP-REMBM. Uchwalony Strona 1




